
报建编号： 2302BS0207 标段号： F01

招标人： 上海地产北部投资发展有限公司

招标代理单位： 上海财瑞建设管理有限公司

联系人： 张妍 联系电话： 13917576309

联系人地址： 延安西路1319号15楼 联系人邮编： 200050

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 宝山顾村大型居住社区拓展基地飞航路（瑞丽江路-宝安公路）道路新建工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海住远建设工程监理有限公
司 第一中标候选人 徐东东 否 125

上海容基工程项目管理有限公
司 第二中标候选人 黄磊 否 127.98

上海智达工程顾问有限公司 陈小文 否 128.1

上海华谊建设工程监理有限公
司 周迎 否 128.18

上海思费科工程管理有限公司 唐华 否 128.18

公示期限： 2024-01-08 至 2024-01-11

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海地产北部投资发展有限公司

发布日期：2024年01月08日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海住远建设工程监理

有限公司 88.46 82.46 84.96 86.46 92.96 87.06 1

2
上海容基工程项目管理

有限公司 80.75 69.75 74.25 75.25 88.75 77.75 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

2305PD0024 沿北公园改造
工程

市政工程 上海市 建安造价 
14105万元

2023年10月01
日-2023年12

月31日

341204199208
141811

1901BS0029

杨泰路（友谊
路-白沙园

路）新建住宅
市政配套工
程（总监代

表）

市政工程 上海市
建安造价

8234.32万元

2020年9月20
日-2022月2月

19日

341204199208
141811

上海住远建设工程监理有限公司拟担任总监理工程师（徐东东)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20230701318
93

规划石湾
路（宁夏路-
顺义路）新建
住宅市政配套

工程

市政工程 建安造价
723.25万元

2023-07-04 225000
2023年7月04
日-2024年01

月10日

W20220501007
33

云秀路（汶水
路~江场

路）新建住宅
市政配套工程

市政工程
建安造价 

4931.85万元 2022-05-24 1157500
2022年06月06
日-2022年12

月05日

W20201101019
07

张杨北路（巨
峰路~航津

路）改建工程
市政工程 建安造价

24948万元
2020-11-06 4270000

2020年12月16
日-2022年03

月15日

W20200901301
32

杨泰路（友谊
路-白沙园

路）新建住宅
市政配套工程

市政工程
建安造价

8234.32万元 2020-09-01 1843000
2020年9月20
日-2022月2月

19日

W20191101346
79

李子园路（真
南路-大头

浜）新建住宅
市政配套工程

市政工程
建安造价

2921.55万元 2019-10-18 719500
2019年10月20
日-2020年03

月01日

W20190701354
45

瑞虹路（新港
路-临平

路）新建住宅
市政配套工程

市政工程
建安造价

2904.99万元 2019-07-16 717900
2019年8月1
日-2020年4月

31日

W20200501333
84

宣黄公路（观
海路~老果公
路）新建工

程（三标段）

市政工程
建安造价
26265万元 2019-06-13 4200000

2019年10月8
日-2021年12

月25日

W20191201317
00

御桥路（御水
路-金科南

路）新建工程
市政工程 建安造价

31254万元
2019-06-01 5480000

2019年6月1
日-2021年3月

17日

上海住远建设工程监理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20190701398
24

佳旭路（沪青
平-佳高

路）新建工程 
（总代）

市政公用 青浦区
建安费4137万

元
2019.9.1至
2020.8.31

422302197810
050335

上海容基工程项目管理有限公司拟担任总监理工程师（黄磊)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20190801350
37

青浦区佳迪
路（沪青平-
佳高路）新建

工程

市政公用
总投资9452万

元 2019-08-16 111.8
2019-09-18至
2020-8-17

上海容基工程项目管理有限公司项目业绩



W20140301333
25

茜浦泾路（光
华路—西汇桥
河路）道路新

建工程

市政公用工程
标段工程建安
造价(万元)：

15418
2014-02-28 375.97

2014-03-01至
2015-03-04


